adipisci,  firma  vobis  et  his,  quae  post  vos  successt 
rint,  et  illibata  permaneanl.ln  quibus  haec  propri 
duximus  exprimenda  vocabulis :  Ecclesiam  Sanct 
Marias  ad  Circulum  ;  ecclesiam  Sancti  Petri  in 

nea  ;  ecclesiam  Sancti  Quirici  ;  ecclesiam  Sanct 
Valeiire  cum  pertinentiis  suis  :  curtem  de  Aroi 
cum  ecclesia  Sancti  Nazarii,  et  ecclesia  Sancti  P 
tri ;  curtem  de  Circlate  ;  curtem  de  Purletia  ;  c 
strum  de  Robiate,  cum  pertinentiis  suis  :  possessi 
nes,  quas  idem  monasterium  habet  in  Varedeo, 
Magnicago,  inSeptimo,  in  Baradaglo,  in  Legnian 
in  Arconate,  in  Pistirago,  et  in  Fazione  :  Braida 
de  MonteVulpe  ;  Braidam,quaedicitur  Ticinello, 
alia,  quae  idem  monasterium  possidet  in  Gardesan 
in  Valle  de  Bubleidira,  et  in   Ulmeto,  et  in  Val 
Sarriana,  cum  suishonoribus,  et  aliis  omnibuss 

pradictorum  pertinentiis. 
Decernimusergo,  ut  nulli  omninohominum  lice 

praefatum  monasterium  temereperturbare,autej 
possessiones  auferre,vel  ablatas  retinero.  minuei 
seu  quibuslibet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omD 
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integraconserventurearum,  pro  quarumguberna-  A  fessis,   tam  praesentibus  quam  futuris,  in  perpe- 
tione  et  sustentatione  concessa  snnt,  usibusornni-      tuum. 
modis  profutura,saIva  sedis  apostolicae  auctoritate, 
et  M<diolanensis  archiepiscopi  canonica  justitia.  Si 
qua  igiturin  futurura,  etc. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiaeepiscopus  sub- 
scripsi. 

Ego  Hubaldus  presbyter  cardinalis  tituli  Sanctae 
Praxedis  subscripsi. 

Ego  Hubaldus  presbytercardinalis  tituli  Sancto- 
rum  Joauniset  Pauli  subscripsi. 

Ego  Aribertus  presbyter  cardinalis  tituli  Sanctae 
Anastasise  subscripsi. 

Ego  Jordanus  presbyter  cardinalis  tituli  Sanctae 
Susannae  subscripsi. 

Religiosamvitameligentibussollicitanosoportet 
consideratione  prospicere,  ne  alicujus  necessitatis 
occasio,  aut  desides  faciat,  aut,  quod  absit,  robur 
conversationis  infringat.  Quocirca,  dilecti  in  Do- 
mino  (ilii,  vestris  justis  postulationibus  clementer 
annuimus  et  praefatara  S.  Salvatoris  ecclesiam,  in 
qua  divinomancipatiestisobsequio,  praedecessoris 
nostri  felicis  memoriae  papae  Innocentii  vestigiis 
inhaerentes,  sub  B.  Petri  et  nostra  protectione 
suscipimus,et  praesentis  scripti  privilegio  coramu- 
niuius.  Quia  verocanonicum  ordinemobservare,et 
secundum  B.  Augustini  Regulam  vivere  decrevistis, 
votis  vestrislibenter  irapertientes  assensum,  ipsum 

Ego  Octavianus  diaconus  cardinalis  Sancti  Nico-  b  ordinera  in  eadem  Ecclesia  perpetuis  temporibus 
lai  in  Carcere  Tulliano  subscripsi, 

E^o  lohannes  Papirio  diaconus  cardinalis  Sancti 
Adriani  subscripsi. 

Ego  Cregorius  diaconus  cardinalisSancti  Angeli 
subscripsi. 
Ego  Guidodiaconus  cardinalis  Sanctae  Mariae  in 

Porticu  subscripsi. 
Ego  Jacintusdiaconus  cardinalisSanctae  Mariaein 

^osmedin  subscripsi. 

Datum  Brixioe  per  manum  Guidonis  diaconicar- 
linalis  et  cancellarii,  iv  Kalendas  Augusti,  indi- 

ione  xi,  Incarnatiouis  Dorainicae  anno  1148,  pon- 
ificatus  verodomni  Eugenii  papae  tertii  anno  tertio. 

CCCXIV. 

Bulla  pro  canonica  S.  Antonini  Placentini. 

(Anno  1 148,  Jul.  31.) 

[Campi,  Hist.  Eccl.  Placent.,  I,  i,  54b.] 
Eigenius  episcopus,servusservorumDei,  dilectis 

liis  canonicis  S.  Antonini  Placentiae,  salutem  et 
postolicam  benedictionem. 

Universitati  vestrae  per  praesentia  scripta   man- 
amus,    acceptis   his  litteris,    infra  triginta  dies 
lrisma  et  oleum  ad  opus  capellae  de  Roncalia  a 
lecto  filio  nostro  Joanne  electo,  et  a  Placentina 

iclesia  humiliter  postuletis.  Quod  si  ultra  triginta 
erum  spatiura  eadem  vobis  dare   distulerint,  ex 

.  nc  auctoritate  nostra  licentiamhabeatishaecipsa 

|  iscipiendi  aquocunque  catholicoepiscopomalue- 

inviolabihter  permanere  apostolica  auctoritate 
sancirnus  ;  statuentes  ut  quascunque  possessiones, 
quaecunque  bona  eadem  ecclesia  in  praesentiarum 
justeetcanonicepossidet,autinfuturumconcessione 
pontifieum,largitioneregum  vel  principum,oblatione 
fidelium,seu  aliis  justis  modis,  praestante  Domino, 
poterit  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  successori- 
bus,  et  illibata  permaneant ;  partem  quoque  de- 
cimarum  de  parochianis  vestris,  quae  secundum 
sacroscanones,etsanctorum  Patrumconstitutiones 
vestram  contingit  ecclesiam  vobis  nihilominus 
confirmamus.  Addentesetiam  interdicimus  ne  quis 
in  ipsa  ecclesia  qualibet  subreptionis  astutia  vel 
violentia  praeponatur,  nisi  quem  fratres  ipsius  loci 

«  communiter  velparssanioris  consiliicanonicepro- 
viderint  eligendum. 

Decernimus  ergo  utnulliomnino  hominumliceat 

personas  vestras,  vel  ipsam  ecclesiam  temere  per- 
turbare,  autejus  possessiones  auferre,  vel  ablatas 

retinere,  minuere  aut  aliquibus  vexationibus 
fatigaro,sed  omnia  integra  conserventur  eorum  pro 
quorura  gubernatione  concessa  sunt.usibus  omni- 
modisprofutura.salvadioecesaniepiscopicanonica